ДОГОВОР №8
об оказании услуг по техническому обслуживанию и ремонту автомобиля

г.Махачкала «04»декабря 2020г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Манаскентская средне
общеобразовательная школа», в лице директора Саидовой Зульфия Раджабовны,
именуемый в дальнейшим «Заказчик», действующий на основании Устава с одной
стороны, и ООО «Махачкалинская автоколонна №1209, именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице генерального директора Мукумагомедова Джамбулата
Хизриевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующим:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя оказание следующих

услуг по проведению ТО-1, ТО-2 и текущего ремонта автотранспортных средств.
1.2. Заказчик обязуется оплачивать указанные в п. 1.1. услуги в порядке

установленном разделом 3 настоящего договора.

2. ПРАВА И  ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель:
2.1.1. Оказывает услуги, предусмотренные п. 1 настоящего договора на территории

Исполнителя: г.Махачкала ул. И. Казака 41 А.
2.1.2. Услуги на проведение ТО-1, ТО-2 и текущего ремонта автотранспортных

средств Заказчика оказываются Исполнителем на основании графика ТО-1, ТО-2 и заявок
на ремонт от заказчика.

2.1.3. Исполнитель самостоятельно определяет количество специалистов
необходимых для оказания услуг, а также график их работы.

2.1.4. Исполнитель совместно с Заказчиком определяет сроки выполнения заявок
на текущий ремонт автотранспорта в зависимости от сложности заявки. Сроки проведения
ТО-1, ТО-2 определяются согласно графика и нормативных данных Минтранса РФ.

2.2. ЗАКАЗЧИК:
2.2.1. Оплачивает услуги Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные в

разделе 3 настоящего договора.
2.2.2. Подает график проведения ТО-1, ТО-2 на текущий год автотранспортных

средств Заказчика.
2.2.3. Подает заявки на оказание текущего ремонта автотранспорта.

3. РАЗМЕР И  ПОРЯДОК ОПЛА ТЫ УСЛУГ ИСПОЛНИТЕЛЯ
3.1. Стоимость услуги (в расчете за 1 ед. воздействия), оказываемой по

настоящему договору, устанавливается в размере:
Грузовой.а/м Легковой а/м Автобус
и микроавтобус Ср.класс Бол.класс.
ТО-1 -5 0 0  руб. 500 руб. 600 руб. 700 руб.
ТО-2 -1200  руб. 1000 руб. 1400 руб. 1600руб.

текущий ремонт в зависимости от объема выполненных работ согласно счета
Исполнителя, составленного на основании дефектных актов.

3.3 Стоимость услуг Исполнителя, указанная в п.3.1, устанавливается на весь срок
действия настоящего договора и изменению не подлежит.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Исполнитель приступает к выполнению своих обязательств с момента

подписания договора и оплаты стоимости услуг.
4.2. Настоящий договор заключен на срок с «04» декабря 2020г.
по «03» декабря 2021г. и вступает в силу с момента его подписания.

4.3. Договор на техническое обслуживание, может быть, расторгнут каждой из
сторон досрочно с предупреждением другой стороны за один месяц.

5.1. Договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон.
5.2. Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим

законодательством РФ.
5.3. Выполненная работа сдается Заказчиком актом приема -  сдачи.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
И  ПОДПИСИ СТОРОН

6.1 .Заказчик: МБОУ «Манаскентская СОШ»
Адрес: РД, Карабудахкентский район, с.Манаскент,
ИНН/КПП 0522011371/052201001

6.2. Исполнитель: ООО «Махачкалинская автоколонна №1209»
Адрес: г.Махачкала ул.И.Казака 41а
ИНН-0571005081 КПП -  057101001 БИК-044525181
р /с -  40702810902800141599 к/с 3010181090000000181

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

Банк «Возрождение» г. Москва

\
А

Заказчик

Исполнитель

Саидова З.Р.

Мукумагомедов Д. X.

Приложение №1
к договору №8 от 04 .12.2020г.

Г Р А Ф И К
проведения ТО-1,2

Марка а/м, гос. № 2021г.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ПАЗ 32053-70 гос. № М 657 ТР 05 рус ТО 1,2 ТО 1,2 ТО 1,2